

# **FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB**

Trommesalen 3, 3 tv  
1614 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Søren Fly Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLY INVESTERINGSANPARTSSELSKAB  
Trommesalen 3, 3 tv  
1614 København V

CVR-nr: 35513493  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 300 t.kr., hvilket anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		513.825	244.525
Øvrige finansielle omkostninger .....		-129.097	-105.329
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>384.728</b>	<b>139.196</b>
Skat af årets resultat .....	1	-84.640	-30.620
<b>Årets resultat</b> .....		<b>300.088</b>	<b>108.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		300.088	108.576
<b>I alt</b> .....		<b>300.088</b>	<b>108.576</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.814.485	1.987.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.814.485</b>	<b>1.987.148</b>
Likvide beholdninger .....		15.054	56.162
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.829.539</b>	<b>2.043.310</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.829.539</b>	<b>2.043.310</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		642.577	342.489
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>722.577</b>	<b>422.489</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.834.091	1.225.377
Skyldig selskabsskat .....		84.640	7.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		188.231	388.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.106.962</b>	<b>1.620.821</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.106.962</b>	<b>1.620.821</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.829.539</b>	<b>2.043.310</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	84.640	30.620
	<b>84.640</b>	<b>30.620</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FLY Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.